POR LA SUMA DE  UN  MILLÓN  BALBOAS (B/.1,000,000.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS
INSCRITO AL ASIENTO 3, EL 30/12/2014, EN LA ENTRADA 92029324/2014 (0)
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SE CONSTITUYE TERCERA HIPOTECA Y ANTICRESIS
SOBRE ESTA FINCA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL,S.A. POR LA SUMA DE DOSCIENTOS
CINCUENTA MIL BALBOAS (B/.250,000.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS PRORROGABLES POR UN PERIODO
ADICIONAL DE 5 AÑOS UNA TASA EFECTIVA DE 6.76%  UN INTERÉS ANUAL DE 6.50%
INSCRITO AL ASIENTO 6, EL 26/04/2018, EN LA ENTRADA 164148/2018 (0)
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y